#### 1. Satyrae VIII and X, in the edition of 1593.

*Dedication of Satyra VIII.* Ludovico Parisano optimae spei adolescenti Federicus Cerutus, S. D. P. [Inc.] : Ex eo tempore quo docendi munus suscepit, et quandiu in eo sum versatus, animo semper excubui. . . .

[Expl.] : Vale, et quod vitae genus instituisti, illud ut perpetuo serves, pro viribus emitere. Ex aedibus nostris. 15 Kal. Julii. 1593.

*Paraphrasis in eandem Satyram. [Inc.] :* (p. 9) Quod plerique hominum nobilitatis gratia plus nimio se efferant, libenter ex te scire velim. . . . [Expl.] : (p. 24) nam quisquis ille fuit qui gentis tuae prima iecit fundamenta, aut pastor fuit, aut aliquid aliud peius, quod palam facere nolim.

*Dedication of Satyra X.* Johanni Baptistae Princivalio optimae spei adolescenti Federicus Cerutus, S. P. D. [Inc.] : (p. 25) Omnium rerum quae animis nostris non solum obesse plurimum consueverunt, sed illis etiam exitio tandem solent esse. . . . [Expl.] : (p. 28) qui ubiquumque locorum fueris, tuae utilitati, tuaeque dignitati libertissime praesto semper sim futurus. Vale ex aedibus 8 Kal. Julii, 1593.

*Paraphrasis in eandem Satyram. [Inc.] :* (p. 40) Quis est, qui non cum quadam miseratione hoc proprius intueatur, quod hic in terris perpaucos admodum invenias, licet totum orbem peragraveris, qui quae vere bona sint, possint dignoscere. . . . [Expl.] : (p. 61) Nos tamn inscitiae tenebris obsiti, dum petimus, aut aliquid speramus, te Deam facimus et inter numina collocamus.

The Paraphrases were published in two forms, first as part of a larger work, and second separately with a new title page but with the same signatures and pagination.

1593, Veronae : apud Hieronymum Discipulum. Dialogi duo, quorum alter de commedia, alter de recta adulescentium institutione describitur. Paraphrases duae in octavam et decimam Satyram Juvenalis. Adams J-1282. BN ; (MH).

1593, Veronae : apud Hieronymum Discipulum. Paraphrasis in octavam et decimam Satyram Juvenalis conscripta a Federico Ceruto Veronensi. NUC. (Ct Y).

#### 2. The *Satyrae* complete

*Dedication.* Illustrissimo Viro D. D. Philippo Fuggero, D. Marci F. Libero Baroni in Kirchberg et Weyssenhorn. [Inc.] : E multis iisdemque praeclaris cogitationibus, quibus mens humana seipsam oblectare consuevit, si quis proprius animadvertere voluerit,

nullam, mea quidem sententia, laudabiliorum. . . . [Expl.]: Quamobrem munusculum hoc, quod sub tui illustris nominis patrocinio apparere volui, pro tua singulari humanitate hilari fronte accipies, et me ad eorum numerum adscribes, qui perpetuo te colunt atque observabunt. Vale. Illustrissimae dominationi tuae addictissi mus Federicus Cerutus.